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Elezione: ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2024

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO E COMUNALI 2024

Comune di Malnate

Voti per Sezione

1
LEG SAL

2
SUE

3
PTD

4
ASE

5
ALT POP

6
LIB

7
RAS VAL

8
PD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.173 686 58,48 74 11,53 21 3,27 14 2,18 24 3,74 3 0,47 2 0,31 0 0,00 171 26,64 642 93,59 44 6,41 

   2 758 376 49,60 49 14,37 7 2,05 9 2,64 11 3,23 0 0,00 5 1,47 1 0,29 64 18,77 341 90,69 35 9,31 

   3 897 404 45,04 60 15,92 10 2,65 9 2,39 12 3,18 2 0,53 5 1,33 0 0,00 80 21,22 377 93,32 27 6,68 

   4 1.192 699 58,64 97 14,37 18 2,67 15 2,22 20 2,96 3 0,44 4 0,59 0 0,00 190 28,15 675 96,57 24 3,43 

   5 1.099 693 63,06 93 14,29 26 3,99 5 0,77 33 5,07 1 0,15 2 0,31 0 0,00 139 21,35 651 93,94 42 6,06 

   6 959 599 62,46 62 10,93 19 3,35 12 2,12 21 3,70 2 0,35 5 0,88 0 0,00 146 25,75 567 94,66 32 5,34 

   7 1.100 664 60,36 118 18,91 19 3,04 10 1,60 20 3,21 6 0,96 6 0,96 1 0,16 125 20,03 624 93,98 40 6,02 

   8 902 511 56,65 68 13,88 11 2,24 6 1,22 21 4,29 2 0,41 2 0,41 1 0,20 114 23,27 490 95,89 21 4,11 

   9 1.025 643 62,73 56 9,05 30 4,85 14 2,26 30 4,85 4 0,65 7 1,13 1 0,16 175 28,27 619 96,27 24 3,73 

  10 780 439 56,28 63 16,03 6 1,53 8 2,04 12 3,05 1 0,25 2 0,51 0 0,00 107 27,23 393 89,52 46 10,48 

  11 875 488 55,77 60 13,42 14 3,13 6 1,34 14 3,13 1 0,22 3 0,67 1 0,22 79 17,67 447 91,60 41 8,40 

  12 1.086 677 62,34 74 11,65 23 3,62 12 1,89 27 4,25 3 0,47 4 0,63 1 0,16 162 25,51 635 93,80 42 6,20 

  13 1.184 666 56,25 90 14,26 27 4,28 19 3,01 25 3,96 3 0,48 10 1,58 1 0,16 139 22,03 631 94,74 35 5,26 

  14 740 364 49,19 38 11,14 11 3,23 5 1,47 10 2,93 5 1,47 5 1,47 2 0,59 81 23,75 341 93,68 23 6,32 

Totali 13.770 7.909 57,44 1.002 13,48 242 3,26 144 1,94 280 3,77 36 0,48 62 0,83 9 0,12 1.772 23,84 7.433 93,98 476 6,02 
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Sezioni: 14 su 14   

Elezione: ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2024

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO E COMUNALI 2024

Comune di Malnate

Voti per Sezione

9
FOR IPPE

10
CINQSTE

11
AL V SIN

12
FDI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.173 686 58,48 50 7,79 53 8,26 60 9,35 170 26,48 642 93,59 44 6,41 

   2 758 376 49,60 37 10,85 32 9,38 29 8,50 97 28,45 341 90,69 35 9,31 

   3 897 404 45,04 36 9,55 33 8,75 27 7,16 103 27,32 377 93,32 27 6,68 

   4 1.192 699 58,64 66 9,78 48 7,11 47 6,96 167 24,74 675 96,57 24 3,43 

   5 1.099 693 63,06 57 8,76 38 5,84 41 6,30 216 33,18 651 93,94 42 6,06 

   6 959 599 62,46 49 8,64 38 6,70 49 8,64 164 28,92 567 94,66 32 5,34 

   7 1.100 664 60,36 53 8,49 48 7,69 32 5,13 186 29,81 624 93,98 40 6,02 

   8 902 511 56,65 49 10,00 33 6,73 29 5,92 154 31,43 490 95,89 21 4,11 

   9 1.025 643 62,73 58 9,37 33 5,33 50 8,08 161 26,01 619 96,27 24 3,73 

  10 780 439 56,28 48 12,21 29 7,38 11 2,80 106 26,97 393 89,52 46 10,48 

  11 875 488 55,77 45 10,07 39 8,72 20 4,47 165 36,91 447 91,60 41 8,40 

  12 1.086 677 62,34 59 9,29 55 8,66 17 2,68 198 31,18 635 93,80 42 6,20 

  13 1.184 666 56,25 46 7,29 63 9,98 43 6,81 165 26,15 631 94,74 35 5,26 

  14 740 364 49,19 38 11,14 25 7,33 11 3,23 110 32,26 341 93,68 23 6,32 

Totali 13.770 7.909 57,44 691 9,30 567 7,63 466 6,27 2.162 29,09 7.433 93,98 476 6,02 
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Elezione: ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO 2024

ELEZIONI PARLAMENTO EUROPEO E COMUNALI 2024

Comune di Malnate

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.173 686 58,48 642 93,59 44 6,41 19 2,77 25 3,64 0 0,00 0 0,00 

   2 758 376 49,60 341 90,69 35 9,31 12 3,19 23 6,12 0 0,00 0 0,00 

   3 897 404 45,04 377 93,32 27 6,68 12 2,97 15 3,71 0 0,00 0 0,00 

   4 1.192 699 58,64 675 96,57 24 3,43 14 2,00 10 1,43 0 0,00 0 0,00 

   5 1.099 693 63,06 651 93,94 42 6,06 20 2,89 22 3,17 0 0,00 0 0,00 

   6 959 599 62,46 567 94,66 32 5,34 11 1,84 21 3,51 0 0,00 0 0,00 

   7 1.100 664 60,36 624 93,98 40 6,02 12 1,81 28 4,22 0 0,00 0 0,00 

   8 902 511 56,65 490 95,89 21 4,11 6 1,17 15 2,94 0 0,00 0 0,00 

   9 1.025 643 62,73 619 96,27 24 3,73 10 1,56 14 2,18 0 0,00 0 0,00 

  10 780 439 56,28 393 89,52 46 10,48 14 3,19 32 7,29 0 0,00 0 0,00 

  11 875 488 55,77 447 91,60 41 8,40 16 3,28 25 5,12 0 0,00 0 0,00 

  12 1.086 677 62,34 635 93,80 42 6,20 20 2,95 22 3,25 0 0,00 0 0,00 

  13 1.184 666 56,25 631 94,74 35 5,26 10 1,50 25 3,75 0 0,00 0 0,00 

  14 740 364 49,19 341 93,68 23 6,32 3 0,82 20 5,49 0 0,00 0 0,00 

Totali 13.770 7.909 57,44 7.433 93,98 476 6,02 179 2,26 297 3,76 0 0,00 0 0,00 
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